
Sofocle
Read More
SKU: 3979
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Perrotta Gennaroeditore: D'Annaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1965

Product Description
21 cm, VIII, 646 p. Carta ingiallita brossura Buono (Good) ristampa(3979)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sofocle-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Saffo e Pindaro. Due Saggi
Critici
Read More
SKU: 3572
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Perrotta Gennaroeditore: D'Annaluogo-
edizione: Messinaanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 255. Brossura. Collana "Biblioteca di cultura contemporanea". Come nuovo brossura
Perfetto (Mint) (3572)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saffo-e-pindaro-due-saggi-critici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Altri saggi di critica semantica
Read More
SKU: 3985
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Antonino Pagliaroeditore: D'Annaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1961

Product Description
23 cm., VIII, 474 p. Carta ingiallita brossura Buono (Good) (3985)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/altri-saggi-di-critica-semantica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


Saggi di critica semantica
Read More
SKU: 3983
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Pagliaro Antoninoeditore: D'Annaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1961

Product Description
23 cm, pp. XIX, 380. Carta ingiallita brossura Buono (Good) 2. ed. riveduta(3983)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-di-critica-semantica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


Viaggi straordinari nella
fantasia. Viaggi straordinari
nella realta
Read More
SKU: 15535
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Desideri, Lauraeditore: D'Annaluogo-
edizione: Messina, Firenzeanno-edizione: 1980

Product Description
96, e 80 pagine: ill. ; 21 cm, brossura. Si tratta di un solo volume, una parte è dedicato a viaggi
reali avvenuti, la seconda parte a racconti fantasiosi di viaggi. Le immagini mostrano fronte e
retro della copertina. brossura Molto buono (Very Good) (15535)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/viaggi-straordinari-nella-fantasia-viaggi-straordinari-nella-realta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Il cinema underground
americano, con i confronti
antologici da M. Deren.. [et al.]
Read More
SKU: 6294
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Milani Raffaeleeditore: D'Annaluogo-
edizione: Messina, Firenzeanno-edizione: 1978

Product Description
21 cm., 190 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita, collezione, Tangenti 78 brossura
Molto buono (Very Good) (6294)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cinema-underground-americano-con-i-confronti-antologici-da-m-deren-et-al/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Studi sul romanzo greco
Read More
SKU: 3980
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Lavagnini Brunoeditore: D'Annaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1950

Product Description
In 8, pp. 226. Carta ingiallita brossura Buono (Good) (3980)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-sul-romanzo-greco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


La formazione poetica di
Pindaro
Read More
SKU: 3303
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Mario Untersteinereditore: D'Annaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1951

Product Description
In 8, pp. 123. Brossura. Biblioteca di cultura contemporanea 34 brossura Buono (Good) (3303)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-formazione-poetica-di-pindaro-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La formazione poetica di
pindaro
Read More
SKU: 3982
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Untersteiner Marioeditore: D'Annaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1951

Product Description
in 8, pp. 123. Carta ingiallita brossura Buono (Good) (3982)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-formazione-poetica-di-pindaro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


Metodo e Poesia di Ludovico
Ariosto
Read More
SKU: 3783
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Walter Binnieditore: D'Annaluogo-edizione:
Messina-Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 182. Brossura. Collana Biblioteca di Cultura Contemporanea XV. Carte ingiallite.
Cernira superiore allentata. Accettabile. brossura Buono (Good) (3783)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/metodo-e-poesia-di-ludovico-ariosto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Saggi sulla tragedia greca.
Read More
SKU: 2903
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Quintino Cataudellaeditore: D'Annaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 491. Brossura. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2903)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-sulla-tragedia-greca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La riforma protestante, Lutero,
Zwingli, Calvino
Read More
SKU: 8448
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Pezzella Sosio, Pincherle Albertoeditore:
D'Annaluogo-edizione: Messina, Firenzeanno-
edizione: 1974

Product Description
236 pagine, illustrato, 21 cm. Brossura, timbro "campione gratuito" al frontespizio al quale è
anche stato tolto l'angolo superiore destro brossura Buono (Good) (8448)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-riforma-protestante-lutero-zwingli-calvino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

